EDITAL Nº 01/2023 – CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO – Adendo nº

02

PROCESSO SELETIVO PARA A COMPOSIÇÃO DO QUADRO DE BOLSISTAS

REMUNERADOS E VOLUNTÁRIOS PARA ATENDIMENTO DO PROGRAMA DE

MONITORIA ACADÊMICA DURANTE O ENSINO PRESENCIAL (1º SEMESTRE DE 2023)

ADENDO Nº 02

A Comissão de Monitoria, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista as disposições contidas no

Regimento Geral da Universidade Federal do Acre e em conformidade com a Resolução CEPEX nº

007/2010  e  seus  anexos,  torna  público,  o  adendo  nº  02  do  Edital  nº  01/2023  –  CENTRO  DE

CIÊNCIAS  DA  SAÚDE  E  DESPORTO  – PROCESSO  SELETIVO  DE  BOLSISTAS

REMUNERADOS  E  VOLUNTÁRIOS  A FIM  DE  COMPOR  O  QUADRO  E  CADASTRO  DE

RESERVA PARA ATENDIMENTO DE MONITORIA ACADÊMICA DO 1º SEMESTRE DE 2023.

Para o curso de medicina, das vagas de monitoria voluntária, onde está escrito “CCSD403 Práticas

Integradas em Saúde II”, cuja professora responsável é a Professora Kizzy Montini Ramos 01 vaga, lê-

se “07 vagas”.

Rio Branco – AC, 31 de maio de 2023.

Comissão de Monitoria do CCSD

Portaria nº 1.057, de 23 de março de 2023.